
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 základní vč.  
neukončeného

 střední vč. 
vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední (s 
maturitou) a vyšší 

odborné [1]
 vysokoškolské  bez vzdělání

947 382 289 831 296 060 232 998 115 460 1 666
989 577 216 769 293 681 302 288 158 489 1 151

1 012 404 146 511 292 029 361 871 190 373 1 465

1 110 428 114 071 227 404 381 867 249 714 2 850

            

 absolutně 42 195 -73 062 -2 379 69 290 43 029 -515
 index (v %) 104,5 74,8 99,2 129,7 137,3 69,1
 absolutně 22 827 -70 258 -1 652 59 583 31 884 314
 index (v %) 102,3 67,6 99,4 119,7 120,1 127,3
 absolutně 98 024 -32 440 -64 625 19 996 59 341 1 385
 index (v %) 109,7 77,9 77,9 105,5 131,2 194,5

            

1 110 428 114 071 227 404 381 867 249 714 2 850

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 496 72 179 154 63 1
 500 až 999 obyvatel 2 374 317 555 680 524 8
 1000 až 1999 obyvatel 5 838 597 1 077 1 891 1 524 7
 2000 až 4999 obyvatel 45 728 5 204 10 070 14 949 10 264 110
 5000 až 9999 obyvatel 62 445 6 727 12 915 21 488 14 025 131
 10000 až 19999 obyvatel 36 052 4 295 8 223 13 214 7 142 100
 20000 až 49999 obyvatel 159 635 16 304 31 485 52 764 32 833 435
 50000 až 99999 obyvatel 403 247 40 985 81 711 138 855 89 402 1 070
 100000 a více obyvatel 394 613 39 570 81 189 137 872 93 937 988

1 012 404 146 511 292 029 361 871 190 373 1 465

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 1 376 286 542 360 162  .
 500 až 999 obyvatel 4 032 694 1 320 1 273 691 2
 1000 až 1999 obyvatel 15 411 2 652 5 445 4 842 2 185 23
 2000 až 4999 obyvatel 26 742 4 374 9 073 8 712 4 052 56
 5000 až 9999 obyvatel 39 047 6 207 12 020 13 846 6 260 52
 10000 až 19999 obyvatel 23 073 3 921 7 598 8 199 2 897 34
 20000 až 49999 obyvatel 175 264 25 802 51 667 62 375 31 019 309
 50000 až 99999 obyvatel 335 302 49 803 93 684 120 589 63 292 473
 100000 a více obyvatel 392 157 52 772 110 680 141 675 79 815 516

[1]  včetně nástavbového
[2]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 Datum sčítání,  velikostní skupiny městských částí  Obyvatelstvo ve 
věku 15 a více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980
 3.3.1991
 1.3.2001


	Data

